Czynności kasy oszczędności zawieszone zostaną:
w centralnej kasie przy warszawskim kantorze od
25 gruduia (6 stycznia) do 4 (16) stycznia włącznie 1
w oddziałach miejskich kasy: na przedmieściu Pradze
i, przy ulicach Chłodnej, Nowogrodzkiej i Nowym,
Swiecie od 25 grudnia (6 stycznia) do 3 (15) stycznia
1890 roku włącznie. 31

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

Przyjechałem wczoraj w nocy, wyjeżdżam w po
niedziałek. Stoję w „Chambres garnies”, Chmielną
nr 5, czekam na wiadomość.

31 Antoni Walery.

KSIĘGARNIA NAKŁADOWA
S. LEWEMALA.

w Warszawie, Nowy-Swiat Nv 41,
poleca następujące powieści